AM. Quencunq; fortem videris, miserum neges.

LY. Fortem vocemus, cuius ex humeris Leo

Donum puella factus, & clava excidit,

Fulgitque pictum ueste Sidonia latu?

Fortem vocemus cuius horrentes comæ

Madue-

Maduere nardo? laude qui noras manus
 Ad non virilem tympani movit sonum,
 Mitra ferocem barbaræ frontem premens?
 AM. Non erubescit Bacchus effusos tener
 Sparisse crines, nec manu molli levem
 Vibrasse thyrsum, cum parum fortis gradus
 Auro decorum, syrinx barbaricum trahit.
 Post multa virtus opera laxari solet.

LY. Hoc Euryti fatetur eversi domus,
 Pecorumque ritu virginum oppressi grates,
 Hoc nulla Juno, nullus Eurystheus jubet.
 Ipsius hac sunt opera. AM. Non nosti omnino
 Ipsius opus est, castibus fractus suis
 Eryx, & Eryci sanctus Anteus Libys,
 Et qui hospitali cede manentes foci
 Bibere justum sanguinem Busiridis.
 Ipsius opus est, vulneri & ferro obvius
 Mortem coactus ante Geryonem pati,
 Nec unus una Geryon est viatus manu.
 Eris inter istos, qui tamen nullo stupro
 Lasere thalamos LY. Quod Jovi, hoc regi licet:
 Jovi dedisti conjugem, regi dabis,
 Et te magistro, non novum hoc discep nurus,
 Etiam viro probante meliorem sequi:
 Sin copulari pertinax radis negat,
 Vel ex coacta nobilem partum feram.
 ME. Umbra Creontis, & penates Labdaci,
 Et nuptiales impii Oedipoda faces,
 Nunc solita nostro fata conjugio date.
 Nunc nunc cruentæ regis Aegypti nurus
 Adeste, multo sanguine infecta manus.
 Deest una numero Danais, explebo nefas.

LY. *Conjugia quoniam per vicax nostra abnus,
Regemque terres, sceptra quid possint, scies.
Completere aras, nullus eripiet Deus
Te mihi: nec orbe si remolito queat
Ad supera victor numina Alcides vehi.
Congerite silvas, templa supplicibus suis
Injecta flagrent: conjugem, & totum gregem
Consumat unus igne subjecto rogus.*

AM. *Hoc munus à te genitor Alcide peto,
Rogare quod me deceat, ut primus cadam.*

LY. *Qui morte cunctos luere supplicium jubet,
Nescit tyrannus esse, diversa irroga:
Miserum veta perire, felicem jube.
Ego, dum cremandis trabibus accrescit rogus,
Sacro regentem maria votivo rogem.*

AM. *Prò minum vis summa, prò cœlestium
Rector parensque, cuius excussis tremunt
Humana telis, impiam regis feri
Compisce dextram: quid Deos frustra precor?
Ubique es, audi nate: cur subito labant
Agitata motu templa? cur mugit solum?
Infernus imo sonuit è fundo fragor?
Audimur, en est sonitus Herculei gradus.*

CHORUS.

Choriambici Tetrametri.

O *Fortuna viris invida fortibus,
Quam non aqua bonis præmia dividit
Eurystheus facili regnet in ocio,
Alcmena genitus bella per omnia
Monstris exagitet cœliferam manum,
Serpentis resecet colla ferocia,*